2019 年 11月度 グリーン委員会

１．日    時   2019年 11月 3日（土） 午後 2時 30分頃より

２．場    所   垂水ゴルフ倶楽部 ２階Ｄルーム

３．出 席 者   岡 委員長、青野 副委員長、藤本 委員、樽井 委員、福田 委員、

井筒 委員（欠席：神野 委員）

             増岡 キャプテン、

   稲治造園 ：柳沢本部長，鈴木ＧＫ,新森フォアマン

事 務 局  ：濱田支配人，金蔵

４．議    題

（1）委員長挨拶

（2）コース管理について

①9月度グリーン委員会要望事項の進捗フォロー

②作業実施報告（９月中旬～１０月下旬）

③作業予定報告（１１月上旬～２０２０年１月上旬）

④今後の工事案件

⑤２０２０年の取組みについて

（3）２０２０年度委員会開催日程の件

（4）その他

以 上

2019年 11月 3日

グリーン委員会 各位

垂水ゴルフ倶楽部

グリーン委員長 岡  立男

2020年 1月度 グリーン委員会開催の件

拝啓 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記要領にてグリーン委員会を開催致しますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時  2020年 1月 12日（日）午後２時３０分頃より

２．場 所  垂水ゴルフ倶楽部２階コンペルーム

３．議 題  1）委員長挨拶

   2）コース管理について

    ①11月度グリーン委員会フォロー

    ②実施作業

    ③コース内（予定）工事

    ④コース管理からの検討課題

   3）その他

以 上

当日は「大寒競技会」の競技日です。スタートは、ｱｳﾄ 8：28，35 となります。

お名前

 出席 欠席

委員会

プレー

   ＊1月 3 日（金）までにご連絡ください。

   ＦＡＸ：０７８—７０６—１８８８

配布先）青野副委員長、藤本委員、樽井委員、福田委員、井筒委員、神野委員

      増岡ｷｬﾌﾟﾃﾝ、   柳沢本部長、鈴木ＧＫ、新森フォアマン